
Manicure con smalto normale 
Manicure con semipermanente
Manicure con semipermanente rinforzato
Manicure con ricostruzione in gel
Manicure uomo 
10% di sconto prenotando 2 trattamenti a scelta

40 min
1 h 15 min
1 h 30 min
2 h 30 min

30 min

€ 30,00
€ 40,00
€  55,00
€ 85,00
€ 25, 00

 

Manicure e Pedicure

Pedicure estetico(senza smalto)
Pedicure curativo con smalto normale
Pedicure con semi
" Derma Feet " Anti-callosità  
" Derma Feet " Anti-callosità con pedicure e smalto
" Derma Feet " Anti-callosità con pedicure e semi

 40 min
55 min

1 h 15 min
55 min
55 min
70 min

€ 35,00
 € 45,00
€ 55,00
€ 50,00
€ 60,00
€ 70,00

Esfoliazione piedi
15 min - € 15,00

Maschera Piedi
15 min - € 20,00

IN ABBINAMENTO AD UN TRATTAMENTO CONSIGLIAMO

Massaggio Piedi
15 min - € 15,00



DEPILAZIONE CORPO E VISO
Mezza gamba
Gamba totale
Inguine sgambato
Inguine brasiliano
Inguine totale
Braccia
Ascelle
Sopracciglia 
Sopracciglia (solo pinzette)
Baffetti
Sopracciglia e Baffetti
Schiena(uomo)
Petto (uomo)
Spalle (uomo)
Totale corpo e viso donna
Totale corpo e viso uomo 

€ 22,00
€ 34,00
€ 12,00
€ 16,00
€ 25,00
€ 17,00
€ 12,00
€ 10,00
€ 12,00
€ 7,00
€ 12,00
€ 40,00
€ 30,00
€ 20,00
€ 60,00
€ 80,00

DEPILAZIONE CON CERA BRASILIANA
Inguine sgambato
Inguine brasiliano
Inguine totale
Ascelle
Sopracciglia
Baffetti

€ 20,00
€ 25,00
€ 30,00
€ 20,00
€ 15,00
€ 10,00

Depilazione

Sconto del 10% sull'acquisto di 2 zone e del 20% sull'acquisto di 3 o più zone 

HENNÈ SOPRACCIGLIA
Forma e colorazione da 40 min

LAMINAZIONE SOPRACCIGLIA E HENNÈ 
Forma, laminazione e colorazione da 55 min

TINTA SOPRACCIGLIA 
Forma e tinta da 30 min

LAMINAZIONE CIGLIA 
Forma e laminazione da 1h 30 min

Sopracciglia perfette
€ 30,00

€ 50,00

€ 25,00

€ 70,00



Diodo Laser XLD 808 Plus
Rimuove in modo progressivamente permanente i peli su viso e corpo, con trattamenti
veloci ed efficaci, anche su peli chiari e pelle scura. 
Il principio di funzionamento del Laser XLD 808 Plus si basa sulla teoria fototermica: 
si produce un'azione di "fototermolisi selettiva" che elimina progressivamente il bulbo.

Epilazione progressivamente definitiva con laser Diodo
Il laser è un fascio di luce che penetra nei tessuti della pelle e, trasformandosi in energia
termica, va a colpire il follicolo, quella sottile parete che riveste la radice del pelo
atrofizzandolo gradualmente, in questo modo i peli smettono di crescere.

Epilazione laser



EPILAZIONE LASER Diodo 808nm 
1 SEDUTA 8 SEDUTE

ZONA 1 DONNA: baffetti e mento/linea alba/ascelle/addome
ZONA 1 UOMO: ascelle/mani e piedi

€ 30,00 € 225,00

ZONA 2 DONNA: viso/inguine sgambato
ZONA 2 UOMO: spalle/petto

€ 35,00 € 265,00

ZONA 3 DONNA: inguine completo/braccia/mezza gamba
ZONA 3 UOMO: braccia/addome/schiena/viso

€ 50,00 € 380,00

ZONA 4 DONNA: gamba totale e glutei
ZONA 4 UOMO: petto, addome e schiena

€ 70,00 € 530,00

ZONA 5 DONNA: gamba totale, glutei e inguine sgambato
ZONA 5 UOMO: gamba totale e glutei

€ 95,00 € 720,00

TOTAL BODY DONNA + VISO
TOTAL BODY UOMO

€ 170,00
€ 185,00

€ 1290,00
€ 1400,00

Acquista 2 zone con sconto 10% oppure 3 zone con sconto 15%




